
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Sprachcaffe
Toronto - Kanada

Síť škol Sprachcaffe nabízí výbornou kvalitu
osvědčenou mnoha certifikáty, kterou také
dokazují zkušenosti našich studentů. Budova školy
se nachází v "Old Town Toronto" čtvrti, která je
nedaleko od centra města. Jen pár minut od školy
se nachází slavná Yonge Street, která je zapsána v
Guinessově knize světových rekordů jako nejdelší
ulice na světě. Ve volném čase můžete zavítat do
některé z místních kaváren, restaurací, obchodů
nebo nějaký druh vodního sportu či zimní lyžování.
 

Název školy: Sprachcaffe
Národnostní složení: Největší zastoupení: Brazílie,
Rusko, Korea, Japonsko, Francie, Švýcarsko,
Španělsko
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 14
Průměrně studentů ve třídě: 8
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: CAD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 970 CAD
34 495 Kč

3 520 CAD
61 635 Kč

Ceny zahrnují dopolední kurz, ubytování v hostitelské rodině s polopenzí, veškeré reg. poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), zdravotní pojištění, učebnice.

Nástupní termíny: každé pondělí.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Více info

Fotogalerie



Sprachcaffe - Toronto: Kanada (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Sprachcaffe
	Úvod
	Více info


